

# FRISENVANG IVS

Bytinget 6, 1  
2700 Brønshøj

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/05/2017**

---

**Jørn Blom Olling**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FRISENVANG IVS

Bytinget 6, 1

2700 Brønshøj

Telefonnummer: 91544686

e-mailadresse: mfrisenvang@os.dk

CVR-nr: 36398736

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Sparnord

Slotsvolden 7

4300 Holbæk

DK Danmark

# Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består i at udøve virksomhed med salg af fysiske produkter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Arets resultat før skat er opgjort til

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på Selskabets egenkapital er

kr. 14.136 kr. 217.117 kr. -18.971

Arets resultat anses for tilfredsstillende, da selskabet egenkapitalen er stigende og der er positivt resultat. Malet for 2017 må være at sikre vækst i selskabet via øget salg og markedsføring og ved lavere omkostninger.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		198.084	55.111
Eksterne omkostninger .....		-216.995	-88.218
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-18.911</b>	<b>-33.107</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		33.047	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>14.136</b>	<b>-33.107</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>14.136</b>	<b>-33.107</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>14.136</b>	<b>-33.107</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		0	0
<b>I alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		145.633	112.586
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>145.633</b>	<b>112.586</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.065	190
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavende skat .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.065</b>	<b>190</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		74.419	58.498
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>221.117</b>	<b>171.274</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>221.117</b>	<b>171.274</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		-33.107	0
Andre reserver .....		0	0
Overført resultat .....		14.136	0
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-18.971</b>	<b>0</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		240.088	171.274
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>240.088</b>	<b>171.274</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>240.088</b>	<b>171.274</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>221.117</b>	<b>171.274</b>